Директору МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12
                                     имени Героя Советского Союза Н.А. Белякова»
                                     Зориной О.В.                                                                  __________________________________                                                                          ___________________________________
                                                                     Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                   ___________________________________
                                                   __________________________________
                                                             адрес регистрации по паспорту)
                                                  ___________________________________
                                                  __________________________________
                                                                         (адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО)
___________________________________________________________
______________ (дата рождения), обучающего(ую)ся  ____________ класса, проживающего(щую) по адресу _________________________
___________________________________________________________
контактный телефон родителей _____________________
в детский оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа №12 им. Героя Советского Союза Н.А. Белякова» в _______________________

    ______________	    _____________	        ___________________
               (дата)                                   (подпись)                                          (расшифровка подписи)

	                                     Директору МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12
                                     имени Героя Советского Союза Н.А. Белякова»
                                     Зориной О.В.                                                                  __________________________________                                                                          ___________________________________
                                                                     Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                   ___________________________________
                                                   __________________________________
                                                             адрес регистрации по паспорту)
                                                  ___________________________________
                                                  __________________________________
                                                                         (адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО)
___________________________________________________________
______________ (дата рождения), обучающего(ую)ся  ____________ класса, проживающего(щую) по адресу _________________________
___________________________________________________________
контактный телефон родителей _____________________
в детский оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа №12 им. Героя Советского Союза Н.А. Белякова» в _______________________

[bookmark: _GoBack]

    ______________	    _____________	        ___________________
               (дата)                                   (подпись)                                          (расшифровка подписи)